Datablad/FDV

Produktnavn Stige glassfiber 4,7 m
El nummer 8870525
Produkttype 211.016

GTIN 7070701040493
ETIM-klasse EC004584

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

AVANTI stigen har riflede, sklisikre trinn pa 28 x 28 mm, med senteravstand 28 cm. Brystmal 35 cm. Vangeendene har
pamontert sklisikre halvmaneformede gummisko. Stigene kan endevendes.

Alle beslag, bolter og niter utfgrt i plastmateriale. Ingen staldetaljer er benyttet. Stigene egner seg til offshore-, elektro-,

gass- og matvareindustrien. Godkjent i h.t. EN 131.

Vedlikehold:
Vaskes med mild sape ved behov.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

1620 mm
4730 mm
410 mm

13500 g

Teknisk spesifikasjon - 1000V Glassfiberstiger

Trin

Transportleengde

16
4,8m
48m

13,5 kg
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